24Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.142
<#ABC#413692#24#480353>

EXTRATO ADITIVO AO CONTRATO 26/2021 -SEEL
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER - SEEL. CONTRATADA VN SOARES - VIAJE BEM MAIS EIRELLI-ME,
CNPJ: 16.826.800/0001-04. PROCESSO n° 202117576001470. Objeto: Segundo termo aditivo contratual de prazo do Contrato nº. 26/2021-SEEL.
Vigência 15/10/2023 a 31/12/2023. O presente Termo Aditivo fundamenta-se nos termos do Art. 57 inc. II da Lei Federal 8.666/1993 e Art.52 inc.
X da Lei nº. 17.928/2012 e demais normas atinentes ao caso.

Goiânia-GO, 11 de outubro de 2023.
EDSON SALES DE AZEREDO SOUZA
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#413692#24#480353/>

Protocolo 413692
<#ABC#413721#24#480385>

EXTRATO ADITIVO AO CONTRATO 01/2023 - SEEL
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER - SEEL. CONTRATADA: MARCIO ALVES CONSTRUCÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:12.934.966/0001-85. PROCESSO n° 202217576001736. Objeto: Terceiro Termo aditivo contratual de
prazo, referente ao contrato nº 01/2023 - SEEL, vigência 15/10/2023 a 13/12/2023. O presente Termo Aditivo fundamenta-se nos termos do Art.
57 inc. II da Lei Federal 8.666/1993 e Art.52 inc. X da Lei nº. 17.928/2012 e demais normas atinentes ao caso.

Goiânia-GO, 11 de outubro de 2023.
EDSON SALES DE AZEREDO SOUZA
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#413721#24#480385/>

Protocolo 413721
<#ABC#413544#24#480180>

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, processo: 202317576000013. Concorrência nº 01/2023. Objeto: Construção de campo
de futebol society, nas dimensões 26,7x42,3, área total de 1.129,41 m ², com instalação de grama sintética, drenagem, alambrado e iluminação.
Contratos nº 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 e 36, ano 2023, Contratada - NYOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 21.569.426/0001-30,
valor total R$ 3.210.875,41; Contratos nº 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 e 45, ano 2023, Contratada - L.G.B EIRAS, CNPJ 13.296.533/0001-04,
valor total de R$ 3.036.329,22. Todos vigentes pelo período de 10/10/2023 à 09/10/2024, em conformidade com as Leis nº 8.666/93 e 17.928/12
e demais normas atinentes ao caso.
Lote I: NYOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 21.569.426/0001-30:

Contrato nº Local/município Processo Contrato de repasse
Valor

28/2023 BURITINÓPOLIS 202117576006362 916250/2021 -
000026286492 R$ 349.976,35

29/2023 IACIARA 202117576006394 920394/2021 -
000026353138 R$ 357.558,79

30/2023 MAMBAÍ 202117576006396 920408/2021 -
000026364321 R$ 353.724,70

31/2023 MONTE ALEGRE 202117576006397 920385/2021 -
000026817539 R$ 361.478,63

32/2023 NOVA ROMA 202117576006402 920234/2021 -
000026817799 R$ 361.478,63

33/2023 POSSE 202117576006389 916257/2021 -
000026806425 R$ 353.724,70

34/2023 SÍTIO D’ABADIA 202117576006390 916238/2021 -
000026804490 R$ 361.478,63

35/2023 TERESINA DE GOIÁS 202117576006391 916261/2021 -
000026286050 R$ 349.976,35

36/2023 VILA BOA 202117576006392 916252/2021 -
000026285969 R$ 361.478,63

Lotes II e III: LG B EIRAS - CNPJ 13.296.533/0001-04:

Contrato
nº

Local/município Processo Contrato de repasse
Valor

37/2023 PADRE BERNARDO 202117576006386 916263/2021 - 000026286190 R$ 342.030,53

38/2023 PIRACANJUBA 202117576006403 920409/2021 - 000028571559 R$ 342.030,53

39/2023 SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO 202117576006406 920054/2021 - 000026364187 R$ 336.402,22

40/2023 SÃO FRANCISCO DE GOIÁS 202117576006409 920178/2021 - 000026364084 R$ 342.030,53

41/2023 VILA PROPÍCIO 202117576006405 920389/2021 - 000026364165 R$ 336.402,22

42/2023 CAMPO LIMPO DE GOIÁS 202117576006375 916260/2021 - 000026806772 R$ 333.676,99

43/2023 CATURAÍ 202117576006371 916262/2021 - 000026286253 R$ 333.676,99

44/2023 MONTIVIDIU DO NORTE 202117576006398 920401/2021 - 000026364402 R$ 336.402,22

45/2023 MUNDO NOVO 202117576006399 920049/2021 - 000026816165 R$ 333.676,99

Goiânia-GO, 11 de outubro de 2023.
EDSON SALES DE AZEREDO SOUZA

Secretário de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#413544#24#480180/>

Protocolo 413544

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 1c8339de